
COMUNICAZIONE AGLI STUDENTI CON

“GIUDIZIO SOSPESO”

GLI STUDENTI CHE HANNO IL GIUDIZIO SOSPESO SONO

INVITATI A IDENTIFICARE, NELLA LEGENDA DI SEGUITO

RIPORTATA, IL NOME DEL CORSO CHE SONO TENUTI A

FREQUENTARE, PARTENDO DALLA DISCIPLINA IN CUI SI HA IL

DEBITO PER POI RICERCARE LA PROPRIA CLASSE TRA QUELLE

A CUI SI RIFERISCE IL CORSO.

SI INVITANO GLI STUDENTI A CONTROLLARE

QUOTIDIANAMENTE GLI ORARI DEI CORSI CHE SONO TENUTI A

FREQUENTARE PER PRENDERE VISIONE DI EVENTUALI

VARIAZIONI ED INTEGRAZIONI. IL CALENDARIO DEI CORSI DI

RECUPERO È PUBBLICATO NELLE PAGINE DI SEGUITO

RIPORTATE. TUTTI GLI STUDENTI ISCRITTI AI CORSI SONO

INVITATI A CONTROLLARE SUL SITO WEB , ALMENO IL GIORNO

PRIMA, CHE L’ORARIO NON SIA STATO MODIFICATO .

INFINE, CHIUNQUE RILEVASSE ERRORI O IMPRECISIONI NEGLI

ELENCHI PUBBLICATI È PREGATO DI DARNE IMMEDIATA

COMUNICAZIONE ALLA SCUOLA TELEFONICAMENTE O VIA

MAIL A <DIAMANTI.SABINA@ISISFOSSOMBRONI.EDU.IT>.

 



Sigle dei corsi e abbinamenti insegnanti-classi

Sigla Corso Classi Gruppi-classe Insegnante

ITA 1 ITALIANO 1 Prime 1B-1D-1F-1L Prof.ssa Monica MAZZILLI

ITA 2 ITALIANO 2 Seconde 2A-2D-2E-2L Prof.ssa Monica MAZZILLI

ITA 3 ITALIANO 3 Terze 3A-3D-3E-3BL Prof.ssa Silvia BINDI

ITA 4 ITALIANO 4 Quarte 4A-4D Prof.ssa Mariangela CHIARENZA

MATE 1G MATEMATICA 1G Prime 1A-1B Prof.ssa Loredana NUZZO

MATE 1H MATEMATICA 1H Prime 1D-1E-1F Prof. Andrea CIACCI

MAT/FIS 1 MATEMATICA e FISICA 1 Prime 1BL-1LIQ Prof.ssa Maria TRIBUNELLA

MATE 2G MATEMATICA 2G Seconde 2A-2D Prof. Andrea CIACCI

MATE 2H MATEMATICA 2H Seconde 2E-2L Prof.ssa Loredana NUZZO

MAT 2N MATEMATICA 2N Seconde 2AL-2BL Prof.ssa Maria TRIBUNELLA

MATE 3G MATEMATICA 3G Terze 3A-3E Prof.ssa Teresa D'ANGELO

MATE 3H MATEMATICA 3H Terze 3F-3L Prof.ssa Valentina GUIDOLOTTI

MAT/FIS 2-3 MATEMATICA 2LIQ/3LICEO Seconde/Terze 2LIQ-3BL Prof.ssa Valentina ABILI

MATE 4 MATEMATICA 4G Quarte 4A-4D-4E-4F-4L-4Ser Prof.ssa Valentina GUIDOLOTTI

MAT/FIS 3/4 MATEMATICA e FISICA 3LIQ/4LICEO Terze/Quarte 3LIQ-4AL-4BL Prof.ssa Giulia SARACENO

ING 1/2 INGLESE 1/2 Prime e Seconde 1D-2A-2D-2L Prof. Pietro NISI

ING 3/4 INGLESE 3/4 Terze e Quarte 3D-4F-4L Prof. Pietro NISI

TED 1/2 TEDESCO 1/2 Prime e Seconde 1L-2L Prof.ssa Caterina LORENZONI

TED 3/4 TEDESCO 3/4 Terze e Quarte 3L-3M-4L-4M Prof.ssa Caterina LORENZONI

FRA 1/2 FRANCESE 1/2 Prime e Seconde 1E-2A Prof.ssa Anna Rita MANCINI

EC 3G ECONOMIA AZIENDALE 3G Terze 3A-3F-3L Prof.ssa Patrizia MINUTOLO

EC 3H ECONOMIA AZIENDALE 3H Terze 3D-3E-3Ser Prof. Fabrizio RUINI

EC 4G ECONOMIA AZIENDALE 4G Quarte 4A-4E-4L Prof.ssa Patrizia MINUTOLO

EC 4H ECONOMIA AZIENDALE 4H Quarte 4F-4Ser Prof.ssa Patrizia PUNZI

DTA 4 DISCIPLINE TURISTICHE e AZIENDALI Quarte 4M Prof.ssa Patrizia PUNZI

INF 3 INFORMATICA 3 Terze 3D-3E Prof.ssa Flavia RUSTICI

INF 4 INFORMATICA 4 Quarte 4D-4E Prof.ssa Flavia RUSTICI

CORSI IDEI GIUGNO 2023



LEGENDA CORSI DI RECUPERO GIUGNO/LUGLIO 2023

NOME CORSO CLASSI COINVOLTE ORE DOCENTE

ITA 1 1B-1D-1F-1L 10 MAZZILLI

ITA 2 2A-2D-2E-2L 10 MAZZILLI

ITA 3 3A-3D-3E-3BL 10 BINDI

ITA 4 4A-4D 8 CHIARENZA

MATE 1G 1A-1B 10 NUZZO

MATE 1H 1D-1E-1F 10 CIACCI

MAT/FIS 1N 1BL-1LIQ 16 TRIBUNELLA

MATE 2G 2A-2D 10 CIACCI

MATE 2H 2E-2L 10 NUZZO

MAT 2N 2AL-2BL 12 TRIBUNELLA

MATE 3G 3A-3E 10 D'ANGELO

MATE 3H 3F-3L 10 GUIDOLOTTI

MAT/FIS 2-3 2LIQ-3BL 14 ABILI

MATE 4 4A-4D-4E-4F-4L-4Ser 10 GUIDOLOTTI

MAT/FIS 3-4 3LIQ-4AL-4BL 14 SARACENO

ING 1/2 1A-2A-2D-2L 8 NISI

ING 3/4 3D-4F-4L 6 NISI

TED 1/2 1L-2L 8 LORENZONI

TED 3/4 3L-3M-4L-4M 8 LORENZONI

FRANCESE FRA 1/2 1E-2A 6 MANCINI

EC 3G 3A-3F-3L 10 MINUTOLO

EC 3H 3D-3E-3Ser 10 RUINI

EC 4G 4A-4E-4L 10 MINUTOLO

EC 4H 4F-4Ser 10 PUNZI

DTA 4 4M 8 PUNZI

INF 3 3D-3E 8 RUSTICI

INF 4 4D-4E 8 RUSTICI
INFORMATICA

ITALIANO

MATEMATICA

INGLESE

TEDESCO

ECONOMIA 

AZIENDALE

A.S. 2022/2023



ISTITUTO STATALE di ISTRUZIONE SUPERIORE "Vittorio Fossombroni"

Orario dei corsi di recupero dal 26 al 28 Giugno 2023

                    

DOCENTI 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 1 2 3 4

ABILI Valentina
MF 

2/3

MF 

2/3

BINDI Silvia
ITA 

3

ITA 

3

CHIARENZA Maria Angela

CIACCI Andrea
MA 

2G

MA 

2G

MA 

1H

MA 

1H

MA 

1H

MA 

1H

MA 

2G

MA 

2G

D'ANGELO Teresa

GUIDOLOTTI Valentina
MA 

4

MA 

4

MA 

3H

MA 

3H

MA 

3H

MA 

3H

MA 

4

MA 

4

MA 

4

MA 

4

MA 

3H

MA 

3H

LORENZONI Caterina
TED 

3/4

TED 

3/4

MANCINI Anna Rita
FRA 

1/2

FRA 

1/2

FRA 

1/2

FRA 

1/2

MAZZILLI Monica
ITA 

1

ITA 

1

ITA 

2

ITA 

2

ITA 

2

ITA 

2

ITA 

1

ITA 

1

MINUTOLO Patrizia

NISI Pietro
ING 

1/2

ING 

1/2

ING 

3/4

ING 

3/4

NUZZO Loredana

PUNZI Patrizia
DT

A 4

DT

A 4

EC 

4H

EC 

4H

EC 

4H

EC 

4H

DT

A 4

DT

A 4

RUINI Fabrizio
EC 

3H

EC 

3H

EC 

3H

3C 

3H

RUSTICI Flavia
INF 

3

INF 

3

INF 

4

INF 

4

INF 

4

INF 

4

INF 

3

INF 

3

INF 

3

INF 

3

INF 

4

INF 

4

SARACENO Giulia
MF 

3/4

MF 

3/4

MF 

3/4

MF 

3/4

MF 

3/4

MF 

3/4

TRIBUNELLA Maria
MF 

1

MF 

1

MA 

2N

MA 

2N

MA 

2N

MA 

2N

MF 

1

MF 

1

MF 

1

MF 

1

MA 

2N

MA 

2N

VENERDI 30/07 SABATO 01/07LUNEDI 26/06 MARTEDI 27/06 MERCOLEDI 28/06 GIOVEDI 29/06

A.S. 2022/2023



LUNEDI 26 GIUGNO 2023

PRIMO 

PIANO
AULA 66 AULA 67 AULA 68 AULA 69 AULA 78 AULA 79 AULA 81 AULA 82

08,30 - 09,30 MATE 4 MAT/FIS 1 DTA 4 MAT/FIS 3-4 MAT/FIS 2-3 FRA 1/2 ING 1/2 INF 3

09,30 - 10,30 MATE 4 MAT/FIS 1 DTA 4 MAT/FIS 3-4 MAT/FIS 2-3 FRA 1/2 ING 1/2 INF 3

10,30 - 11,30 MATE 3H MATE 2N EC 4H ITA 3 ING 3/4 INF 4

11,30 - 12,30 MATE 3H MATE 2N EC 4H ITA 3 ING 3/4 INF 4

 

ORARIO CORSI IDEI GIUGNO/LUGLIO 2023



MARTEDI 27 GIUGNO 2023

PRIMO 

PIANO
AULA 66 AULA 67 AULA 68 AULA 69 AULA 74 AULA 78 AULA 79 AULA 81 AULA 82

08,30 - 09,30 MATE 3H MATE 2N EC 4H MATE 2G MAT/FIS 3-4 EC 3H FRA 1/2 ITA 1 INF 4

09,30 - 10,30 MATE 3H MATE 2N EC 4H MATE 2G MAT/FIS 3-4 EC 3H FRA 1/2 ITA 1 INF 4

10,30 - 11,30 MATE 4 MAT/FIS 1 DTA 4 MATE 1H ITA 2 INF 3

11,30 - 12,30 MATE 4 MAT/FIS 1 DTA 4 MATE 1H ITA 2 INF 3

 

ORARIO CORSI IDEI GIUGNO/LUGLIO 2023



MERCOLEDI 28 GIUGNO 2023

PRIMO 

PIANO
AULA 66 AULA 67 AULA 68 AULA 69 AULA 78 AULA 79 AULA 81 AULA 82

08,30 - 09,30 MATE4 MAT/FIS 1 MATE 1H TED 3/4 MAT/FIS 3-4 ITA 2 INF 3

09,30 - 10,30 MATE 4 MAT/FIS 1 MATE 1H TED 3/4 MAT/FIS 3-4 ITA 2 INF 3

10,30 - 11,30 MATE 3H MATE 2N MATE 2G EC 3H ITA 1 INF 4

11,30 - 12,30 MATE 3H MATE 2N MATE 2G EC 3H ITA 1 INF 4

 

ORARIO CORSI IDEI GIUGNO/LUGLIO 2023


